1

台灣電力與能源工程協會

第一屆第 7 次(108 年第 2 次)

理監事與委員會委員聯席會議紀錄

一、 開會時間：中華民國 108 年 09 月 05 日下午 5 時 10 分

二、 開會地點：高雄市蓮潭國際會館 國際廳一廳

        （高雄市左營區崇德路 801號）

三、 主 席：盧理事長展南

四、 出席人員：理監事共 18 人，請假 10 人

五、 紀 錄：鄧秘書長人豪

六、 討論與決議事項：

(一)  理事長致詞：無

(二)  秘書處工作事項報告。

1. 續辦與工研院合辦工研院電網人才發展聯盟獎學金申請。

2. 辦理「第 40 屆中華民國電力工程研討會暨第 16 屆台灣

電力電子研討會暨 2019 科技部電力學門成果發表會」研

討會線上報名、名單彙整、相關活動籌備及各獎項製作與

經費核銷事宜。

(三)  提案討論

1. 提案一：申請入會新會員審查。

決議：所有新會員無異議照案通過。

2. 提案二：凡年滿 65 歲並已繳交當年度會費會員，若有意

願參與當年度電力工程研討會；提議免報名費。

決議：照案通過。

(四)  臨時動議：無

七、 散會：下午 6 時 00 分